
 

Rīgā norisināsies otrā starptautiskā ielu sportam un tā attīstības 
tendencēm veltītā konference 

No 10.-11.decembrim Rīgā notiks otrā starptautiskā ielu sporta attīstību pasaulē un 
pilsētvidē «Medicines for World's Ghettos». Konferenci, kuru organizē lielākā 
jauniešu ielu sporta un kultūras kustība Latvijā «Ghetto Games»,  apmeklēs kā ielu 
sporta pasākumu organizatori, pilsētvides attīstītāji un starptautiska mēroga 
organizācijas no visas pasaules, lai divu dienu laikā dalītos savā pieredzē. 

Pirmdien, 10.decembrī konferencē tiks runāts par ielu sportu kā izklaides industrijas 
stūrakmeni - kā sākotnēji neatpazīstama nozare attīstījās par pasaules mēroga 
ietekmīgiem notikumiem. Kā arī uzstāsies pārstāvji no Kazahstānas, Dānijas, 
Igaunijas un Zviedrijas, kas dalīsies savos pieredzes stāstos par to, kā ielu sports ir 
ietekmējis pilsētvides attīstību, jo arvien biežāk pilsētas, kas vēlas attīstīties, pilsētvidi 
plāno, pielāgojot to ielu sportam. 

Otrdien, 11.decembrī, pirmajā dienas daļā runāsim par ielu sporta kā biznesa iespējām 
un ielu sporta kustībām, kuri sportu izmanto kā instrumentu darbam ar jauniešiem. 
Savukārt, otrā dienas daļa tiks veltīta ielu sporta tendenču un prognožu attīstības 
virzieniem. 

«Eiropā un pasaulē joprojām tiek meklētas atbildes kā strādāt ar jauniešiem no 
nelabvēlīgām apkaimēm un sociālajām riska grupām. Mēs ticam, ka tas ir viegli 
pieejams sports – ielu sports, kas ir kā instruments pašrealizācijai, sava rakstura 
veidošanai un vērtību izveidei. Tāpēc arī šajā gadā turpinām aicināt līdzīgi domājošos 
un darbojošos, lai stiprinātu šo sadarbību un diskutētu par nākotnes tendencēm, kādā 
virzienā attīstīties,» stāsta Raimonds Elbakjans 

Vairāk informācijas un reģistrēšanās konferencei līdz 
1.12.2018 www.conference.ghetto.lv  

Dalība konferencē – bezmaksas.  

Konferenci “Medicines for World’s Ghettos” organizē jauniešu ielu kultūras un sporta 
kustība “Ghetto Games”. 

Konferences partneri: “Izglītības un zinātnes ministrija”, “Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūra”, klubs “First Mir”. 

Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2018.gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros (projekta līguma nr.2-
25/2 (23.04.2018)) 

Papildu informācija: 

Sanda Gertnere, “Medicines for World’s Ghettos” konferences organizatore 

E-pasts: sanda.gertnere@gmail.com  +37129837235  

http://www.conference.ghetto.lv/
mailto:sanda.gertnere@gmail.com

